
KELOMPOK KERJA PENGADAAN BARANG 
UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA (ULP) 

KABUPATEN TAPANULI SELATAN 
TAHUN ANGGARAN 2016 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Nomor : 13/POKJA-B/ULP/2016 

 

Nama Pekerjaan   : Pengadaan Bibit Jeruk Keprok 

Lokasi Pekerjaan   : Kabupaten Tapanuli Selatan 

Satuan Kerja   : Dinas Pertanian Tanaman Pangan dan Holtikultura Kab. Tapsel 

Tahun Anggaran   : 2016 

 HPS    : Rp. 562.500.000,- 

 

1. Kelompok Kerja Pengadaan Barang Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa (ULP) Kabupaten 

 Tapanuli Selatan Tahun Anggaran 2016 berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 

11/POKJA-B/ULP/2016 tanggal 16 Nopember 2016 sebagaimana telah ditetapkan dalam Surat 

Penetapan Pemenang Pelelangan Nomor : 12/POKJA-B/ULP/2016 tanggal 17 Nopember 2016, 

dapat kami beritahukan/umumkan Pemenang Pelelangan untuk pekerjaan tersebut di atas sebagai 

berikut : 

 

 a. Pemenang Pelelangan 

  

 1. Nama Perusahaan   : CV. Delima Jaya 

 2. Pimpinan Perusahaan : Ronald Feriadi S 

 3. Alamat Perusahaan  : Jalan Pintu Air IV Gg. Cangkul No. 17 Medan 

 4.     NPWP   : 02.874.537.0-121.000 

5. Harga Penawaran  : Rp. 553.125.000,- (lima ratus lima puluh tiga juta seratus 

 Terkoreksi       dua puluh lima ribu rupiah) 

6. Hasil Evaluasi Penawaran : Lulus 

7. Hasil Evaluasi Kualifikasi : Lulus 

8. Hasil Pembuktian Kualifikasi : Lulus 

   

2. Sanggahan terhadap pengumuman ini ditujukan secara online melalui aplikasi Sistem Pengadaan 

Secara Elektronik (SPSE) pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Tapanuli 

Selatan (website : www.lpse.tapselkab.go.id) kepada Pokja ULP dari tanggal 18 s.d 22 Nopember 

2016. 

 

3. Demikian pengumuman ini diperbuat untuk dapat diketahui 

 

 

     Padangsidimpuan, 17 Nopember 2016 

 

POKJA PENGADAAN BARANG 

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  

KABUPATEN TAPANULI SELATAN 

TA. 2016 

 

 
1. Susanna Siregar                    _________ 
 
 
2. Umar Salim Hasibuan          _________ 
 
 
3. Rudi Alam Gaus                   _________ 

 

 

 

http://www.lpse.tapselkab.go.id/

